
 

 
 

КОЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 
МУКАЧІВСЬКОГО    РАЙОНУ 
ЗАКАРПАТСЬКОЇ     ОБЛАСТІ 

 
Шістдесят друга сесія  восьмого  скликання 

​​  
                                                           РІШЕННЯ 
 
від 07 серпня 2025 року                селище  Кольчино                               № 2179 
 
 
​ ​  

 
Про затвердження звіту про виконання бюджету 
Кольчинської селищної територіальної  
громади за  І півріччя 2025 року 
 
0754000000 
(код бюджету) 
 
 

Відповідно до статті 80 Бюджетного кодексу України,  керуючись пунктом 
23 частини 1 статті 26,  частини 1 статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Кольчинська селищна рада ВИРІШИЛА: 
​  
​ 1.Затвердити звіт про виконання бюджету Кольчинської селищної 
територіальної громади за  І півріччя 2025 року ( додатки 1, 2, 3, 4, 4.1, 4.2). 
​  
​ 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію  з 
питань фінансів та бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 
інвестицій, житлово-комунального господарства, міжнародного та 
міжмуніципального співробітництва селищної  ради. 
 
​  
Селищний голова​                                                                         Микола ДУБ 

 
​  


	 
	КОЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 
	МУКАЧІВСЬКОГО    РАЙОНУ 

